
Pos

Dyna / Softail
1
2
3
4
5

Ladies
1
2
3

DQ

Sportster / V-Rod
1

Touring
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

Nr.

114
115
117
116
118

142
141
151
143

121

108
125
133
124
110
132
107
113
131
109
123
103
127
129
106
102

Nome

IVAN VARGAS
MATHEUS COSTA
FRED FAVECHO
TIAGO PARMEGIANI
SERGIO CARRENHO

VALERIA ARANHA
CRISTIANE HOFFMANN
ALANA MONTAGNA DIAS
NEUSA ROSSI

GUILHERME FOSTER

CLEVERSON DE SOUZA
DEVILAN DUTRA
LUIZ HENRIQUE SOUZA
HELENO JOSE GUIMARAES
ANDERSON STEFANO
MAGNO RJ
LEONARDO GRECCO
ANTONIO CAMARGO
MAGNO TRINDADE
MARCELO BRAZAL
MOISES PARMEGIANI
ANDRE PETKOV
EMERSON SALINEIRO
JOSE MARIO CALIENTO
ANDRE ROSSI
ANTONIO CARLOS PETKOV

Voltas

1
1
1
1
1

1
1
1
1

1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Melhor Tm

1:34.173
1:38.471
1:52.861
3:07.328
5:53.519

3:34.250
6:17.996
6:46.795
1:22.652

4:14.711

1:05.675
1:16.950
1:19.316
1:25.229
1:32.389
1:32.752
1:38.623
1:39.532
1:41.357
1:58.997
2:05.123
2:09.777
2:16.319
2:23.354
3:16.883
3:37.096

Dif

-
+4.298

+18.688
+1:33.155
+4:19.346

-
+2:43.746
+3:12.545

-

-

-
+11.275
+13.641
+19.554
+26.714
+27.077
+32.948
+33.857
+35.682
+53.322
+59.448

+1:04.102
+1:10.644
+1:17.679
+2:11.208
+2:31.421

Classificado pela melhor voltaHOG Caldas Novas
Motor Games

Slalom

Qualificação

Circuito Di Roma 0,300 Km

19/04/2015 15:00

Impresso: 20/04/2015 09:56:15
Crono Verde Rosso
Diretor Prova : Rodrigo Almeida

ra: Confederação Brasileira de Motociclismo - CBM
Orbits 3

www.amb-it.com
www.mylaps.com
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Pos

17
18

DQ
DQ

Nr.
130
104
122
101

Nome
CARLOS ROSA
DANIEL MACHADO DA SILVA
STEFANO DEL SORDO
FLAVIO COSTA

Voltas

1
1
1
0

Melhor Tm

5:02.844
5:54.843
1:30.236

-.---

Dif
+3:57.169
+4:49.168

-
-

Classificado pela melhor voltaHOG Caldas Novas
Motor Games

Slalom

Qualificação

Circuito Di Roma 0,300 Km

19/04/2015 15:00

Impresso: 20/04/2015 09:56:15
Crono Verde Rosso
Diretor Prova : Rodrigo Almeida

ra: Confederação Brasileira de Motociclismo - CBM
Orbits 3

www.amb-it.com
www.mylaps.com
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Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

Não classificado
DQ
DQ
DQ

Nr.
108
125
133
124
110
132
114
115
107
113
131
117
109
123
103
127
129
116
106
142
102
121
130
118
104
141
151

143
122
101

Nome
CLEVERSON DE SOUZA
DEVILAN DUTRA
LUIZ HENRIQUE SOUZA
HELENO JOSE GUIMARAES
ANDERSON STEFANO
MAGNO RJ
IVAN VARGAS
MATHEUS COSTA
LEONARDO GRECCO
ANTONIO CAMARGO
MAGNO TRINDADE
FRED FAVECHO
MARCELO BRAZAL
MOISES PARMEGIANI
ANDRE PETKOV
EMERSON SALINEIRO
JOSE MARIO CALIENTO
TIAGO PARMEGIANI
ANDRE ROSSI
VALERIA ARANHA
ANTONIO CARLOS PETKOV
GUILHERME FOSTER
CARLOS ROSA
SERGIO CARRENHO
DANIEL MACHADO DA SILVA
CRISTIANE HOFFMANN
ALANA MONTAGNA DIAS

NEUSA ROSSI
STEFANO DEL SORDO
FLAVIO COSTA

Voltas

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1
1
0

Melhor Tm

1:05.675
1:16.950
1:19.316
1:25.229
1:32.389
1:32.752
1:34.173
1:38.471
1:38.623
1:39.532
1:41.357
1:52.861
1:58.997
2:05.123
2:09.777
2:16.319
2:23.354
3:07.328
3:16.883
3:34.250
3:37.096
4:14.711
5:02.844
5:53.519
5:54.843
6:17.996
6:46.795

1:22.652
1:30.236

-.---

Dif
-

+11.275
+13.641
+19.554
+26.714
+27.077
+28.498
+32.796
+32.948
+33.857
+35.682
+47.186
+53.322
+59.448

+1:04.102
+1:10.644
+1:17.679
+2:01.653
+2:11.208
+2:28.575
+2:31.421
+3:09.036
+3:57.169
+4:47.844
+4:49.168
+5:12.321
+5:41.120

-
-
-

Classificado pela melhor voltaHOG Caldas Novas
Motor Games

Slalom

Qualificação

Circuito Di Roma 0,300 Km

19/04/2015 15:00

Impresso: 20/04/2015 09:56:57
Crono Verde Rosso
Diretor Prova : Rodrigo Almeida

ra: Confederação Brasileira de Motociclismo - CBM
Orbits 3

www.amb-it.com
www.mylaps.com
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